
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÕES – 
NÚCLEO DE PREGOEIROS. 

 

 
 

Av.Monsenhor Hidelbrando Veríssimo Guimarães, nº 02, Centro, Campo Alegre/AL, CEP: 57.250-000 
Telefone: (82) 3275-1147, E-mail: licitacoes.pmca@gmail.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 1091/2022 

EDITAL Nº: 068/2022.1 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA. 

DATA DO PREGÃO: 18 de maio de 2022 

HORÁRIO DO PREGÃO: 09H15M (Horário de Brasília) 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: Início 05/05/2022 às 08:30hs. Término: 18/05/2022 às 09:00hs. 

A SESSÃO PÚBLICA SERÁ REALIZADA NO SITE: https://bnc.org.br 

 

Os interessados poderão obter informações nos endereços eletrônicos: https://bnc.org.br e 

/http://www.campoalegre.al.gov.br/downloads/2/licitacoes/1, bem como junto ao Pregoeiro e a Equipe de 

Apoio através do e-mail licitacoes.pmca@gmail.com, ou ainda diretamente na Sede da Comissão Permanente 

de Licitação situada na Av. Monsenhor Hildebrando Veríssimo Guimarães, nº 002 – 1º Andar, Centro, Campo 

Alegre/AL, no Horário de: 08:00h às 12:00h. 

 

Campo Alegre – AL, 04 de maio de 2022 

 

 

 

 

Welberth Ribeiro Alves da Silva 

Pregoeiro Oficial 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Campo Alegre em 04 de maio de 2022 

mailto:licitacoes.pmca@gmail.com
https://bnc.org.br/
https://bnc.org.br/
https://bnc.org.br/
http://www.campoalegre.al.gov.br/
http://www.campoalegre.al.gov.br/
mailto:licitacoes.pmca@gmail.com

		2022-05-04T21:24:20-0300
	WELBERTH RIBEIRO ALVES DA SILVA:01430230479




